
 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/15 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/109/15 z dnia 29 października 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się szczegółowy sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych: 

1) Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany jest przy ul. Strumykowej 1  

w Trzebiatowie i zarządzany przez Zarząd Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej 

w Trzebiatowie. 

2) Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych czynny jest od poniedziałku do soboty 

w następujących godzinach: 

a) poniedziałek: 800 - 1500 

b) wtorek: 800 - 1500 

c) środa: 1000 - 1700 

d) czwartek: 800 - 1500 

e) piątek: 800 - 1500 

f) sobota: 1000 - 1400 

3) W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmuje się wyłącznie odpady 

posegregowane i niezanieczyszczone innymi odpadami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 

122 oraz poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5759



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mirosław Makarewicz  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5759


		2015-12-31T13:01:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




